
2ª Etapa Capeonato Paulista de Orientação 2024 - PERC 2
Vargem Grande Paulista 19.5.2024
Clube de Orientação de Campinas

Gabriel Intorne Barros
Clube de Orientação da EsPCEx
Circuit : H ADUL B
Distance : 2200m (Dénivelé 45m)
Temps : 0:30:42 (13'57"/km)

29/32 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Adrisson Rogério Samersla 0:17:34
2. Raul Gustavo Lira Da Silva 0:17:48
3. Pedro Schultz Almeida 0:17:50

1. 129 00:01:37 127m 12'44"/km
2. 39 00:02:48 00:04:25 102m 27'27"/km
3. 119 00:03:14 00:07:39 235m 13'46"/km
4. 113 00:01:36 00:09:15 166m 9'38"/km
5. 121 00:04:35 00:13:50 102m 44'56"/km
6. 130 00:03:22 00:17:12 58m 58'03"/km
7. 112 00:00:24 00:17:36 79m 5'04"/km
8. 126 00:01:58 00:19:34 139m 14'09"/km
9. 38 00:01:28 00:21:02 179m 8'12"/km

10. 105 00:02:13 00:23:15 240m 9'14"/km
11. 106 00:00:40 00:23:55 109m 6'07"/km
12. 37 00:02:06 00:26:01 236m 8'54"/km
13. 47 00:01:04 00:27:05 136m 7'51"/km
14. 46 00:01:58 00:29:03 53m 37'06"/km
15. 31 00:01:05 00:30:08 179m 6'03"/km
16. 35 00:00:28 00:30:36 26m 17'57"/km
17. 999 00:00:06 00:30:42 28m 3'34"/km
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